
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek: 512/1, 512/2, 512/3, 
512/4, 512/5, 512/6, 512/7 i 512/8, położonych w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własności Gminy Sławno oznaczonych 
numerami działek: nr 512/1 o powierzchni 0,0931 ha, nr 512/2 o powierzchni 0,0943 ha, nr 512/3 o powierzchni 
0,0932 ha, nr 512/4 o powierzchni 0,0918 ha, nr 512/5 o powierzchni 0,0956 ha, nr 512/6 o powierzchni 0,0939 ha, 
nr 512/7 o powierzchni 0,0934 ha i nr 512/8 o powierzchni 0,0940 ha, położonych w obrębie ewidencyjnym 
Wrześnica w Gminie Sławno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 6945031F-99B8-4FDF-9A6A-691B070D2C86. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sławno wydzielił w miejscowości Wrześnica dziewięć działek w tym jedną pełniącą funkcję
drogi wewnętrznej na terenie oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem
,,28 MN'' - teren pod projektowaną zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

W celu zbycia nieruchomości, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym, konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Sławno przedmiotowej uchwały.

Id: 6945031F-99B8-4FDF-9A6A-691B070D2C86. Uchwalony Strona 1




